Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 01:36
Link do produktu: http://muzyczny.fant.swiebodzin.pl/mobilny-zestaw-naglosnienia-ibiza-port-tft12-800-p-1388.html
Mobilny zestaw nagłośnienia Ibiza
PORT-TFT12 - 800
Cena 999,00 zł
Cena poprzednia 1 099,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 000043
Opis produktu
Opis
Mobilny system nagłośnienia z przeznaczeniem do karaoke dostarczany z 2 mikrofonami bezprzewodowymi UHF czytający
pliki wideo MP5, dzięki któremu zorganizujemy wspaniałe przyjęcia karaoke z rodziną i przyjaciółmi. Śpiewaj sam lub z
przyjacielem do ulubionych piosenek z tekstami wyświetlanymi na dużym 15-calowym ekranie TFT lub w telewizorze,
projektorze wideo lub innym kompatybilnym sprzęcie wideo. Nie zabrakło oczywiście wbudowanego Bluetooth do przesyłania
muzyki oraz USB czy kart pamięci. Kontrolę nad urządzeniem mamy również przez pilot zdalnego sterowania.
INFORMACJE OGÓLNE:
Bluetooth
2x wejścia USB i TF
Odtwarzacz MP5
Pilot
2 mikrofony UHF o wysokiej stabilności i dużej odległości transmisji
Wbudowany akumulator z 4 godzinami pracy
Wyjście audio i wideo (RCA) do podłączenia do zewnętrznego wzmacniacza i / lub projektora wideo
Wózek teleskopowy z kółkami dla ułatwienia transportu
DANE TECHNICZNE:
RMS / moc maksymalna. 400 W / 800 W
Głośnik niskotonowy 12 "/ 30 cm
Bateria 12V 5Ah ołowiowo-kwasowa
Czas pracy 4 godziny
Ekran TFT 15 "
Częstotliwość mikrofonu UHF 863,2 i 866,8 MHz
Zasilanie 50-60m w otwartym środowisku, 25-30m w pomieszczeniu
Odległość transmisji mikrofonów UHF 220-240Vac 50 / 60Hz
Wymiary 410 x 370 x 650 mm
Waga 12 kg
Produkt objęty 3 letnią gwarancją.
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold